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AQHA Show Leaders 2022

Open

Endgiiltiger Stand vom 21.11.2022

@  Europas beliebtestes Onlineportal fiir Westernreiter. www.wittelsbuerger.com




Klasse ghow Class Code

STALLIONS THREE AND OVER 103700

Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City Show Points
5809674 YOU ROCK MY WORLD DIDDE NIELSSON LUNDBY 8,5
5539707 CHOCOLATE AFTER DARK BERNHARD SCHIESSL ASPACH 3,0
5630915 IMA TOUCH LAZY GABRIELLA ROVERE CUMIANA 3,0
5873786 BEST INVEST IN GOLD JENNIFER SCHRANZ UNTERWALTERSDORF 1,5
5973381 IWASMADEFORLOVINYOU ELENA CHRISTIANSEN MAERKISCHE HEIDE 1,0
5935198 HOW BOUT MECHANIC NADINE WEYER FEHRBELLIN 0,5
5975613 PERSPECTIVELY A ROCK SAMANTHA AND SEBASTIAN NEFF MICHENDORF 0,5

Herzlichen Gliickwunsch allen High Point Champions und Plazierten!

N plstuierqer

AQHA Show Leaders 2022 Open Division

by wittelsbuerger.com



Klasse
-~

MARES THREE AND OVER

Show Class Code
v

105200

Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City Ehow Points

5521938 GLAMOURGIRL MS INES GRUND HOCHDORF 4,5
5951625 MIZ SOUTHERN BELLE DR VANESSA RUCK MECKENHEIM 3,5
5881933 ONLY ARNO PETER DIETZEL MUENCHEN 3,0

AGLAMOURCOWGIRL

5800743 SUDDENLY IM INVITED SILVIA GERIHAEUSER VIENNA EUROPQ 3.0
5881932 IN MY BLOOD NANCY VAN AKEN ESSEN 2,5
5746115 SWEET TALK ME GOOD BETTINA AUER ASPACH 2,0
5785474 BATT UR LASHEZ EDUARD PAVLICA ROZNQOV POD RADHOSTEM 1,5
5746250 PARTY CANDY KATHARINA SCHMITZ WEIDEN 1,0

Herzlichen Gliickwunsch allen High Point Champions und Plazierten!

N plstuierqer

AQHA Show Leaders 2022 Open Division

by wittelsbuerger.com



Klasse ghow Class Code

YEARLING MARES 105400

Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City Show Points
6128687 KISS MY ELEGANCE DOMINIK HOFEGGER ASCHA 3,0
6092206 AINT YOUR MAMA FINE ART QH MAERKISCHE HEIDE 2,5
6085106 THE GRAYTEST JANA SKERRA DATTELN 2,0
6110370 CALL YOU MINE STEFFEN HASEL MEMMINGEN 1,0
6128019 GOOD LOPEN LADY TIZIA HUCKLENBROCH HAMBURG 1,0
6076678 SO DANG GORGEQUS LENA REIM NEUFARN 1,0
6116304 DS GIVE ME ALL OF U DESIREE SAUTER MUEHLHAUSEN 0,5

® Herzlichen Gliickwunsch allen High Point Champions und Plazierten!

N plstuierqer

AQHA Show Leaders 2022 Open Division

by wittelsbuerger.com



Klasse ghow Class Code
: T osson N plstuierqer
TWO-YEAR-OLD MARES 05500

AQHA Show Leaders 2022 Open Division

Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City ghow Points

6071516 SHESAS FINAL LEAGUER NICOLE HOFLMAYER PERWANG AM GRABENSEE 9,5
6023354 RED HAIR DONT CARE BERNHARD SCHIESSL ASPACH 9,0
6015698 REMEMBER MY NAME LUDOVIC MARAS LES HAIES 8,0
6065418 A SOUTHERN LOPER DR SEBASTIAN BOLDT DRESDEN 3,0
6034553 IMPULSIVE BLUE ROSE ARNO PETER DIETZEL MUENCHEN 2,5
6030104 CHIPPED IN SECRET ANDREA SCHMID SCHWAEBISCH GMUEND 2,0
6005147 SHEZMAKINMYDREAMWILD MAREN KUEHN GRONAU 2,0
6026654 TINN CUP ALENA ALBRECHT BUENDE 2,0
6067030 VITAL SIGNS ARE RED ANJA SCHLENZ SPEYER 2,0
6027230 | GOTTA BLUE SECRET TATJANA WINKELMANN ZEIL AM MAIN 1,0
6036482 DRESSED STYLISH ARNO PETER DIETZEL MUENCHEN 0,5
6021781 HOW DEEP IS YOUR LUV SARAH GAERTNER BITTERFELD-WOLFEN 0,5
6009277 TFR ONLY HOT DREAMS ANGELINA WOLF MOMBRIS 0,5
X0741756 UNXCEPTIONABLE ARNO PETER DIETZEL MUENCHEN 0,5

Herzlichen Gliickwunsch allen High Point Champions und Plazierten!

by wittelsbuerger.com



Klasse ghow Class Code
: S oseon N plstuierqer
THREE-YEAR-OLD MARES 05600

AQHA Show Leaders 2022 Open Division

Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City ghow Points

5951817 LX ULTIMATE KRYMSUN SARAH BONFIG MITTLESTREU 4,0
5968397 MY SECRET LUV MARKO KAISER BRUEGGEN 4,0
5950397 AINT NO REMEDY DR NADJA LOINIG INNSBRUCK 3,5
6011944 HOT EXPECTED JANA LOFFLER KRONACH 3,5
5973536 WB HOT N ONLY MAIKE KUENSTLER STRAELEN 3,0
5950185 GRR B MY GOLDEN GIRL SITA STEPPER WEYERSHEIM 1,5
5982622 UN FORGETTABLAZE TANJA FRIEDEL ALTENPLOS 1,5
5993180 BERRY WELL MADE DANIELA ROHRSEITZ WENDEBURG 1,0
5941868 CASTELLA COOL CHIC BRITTA HOFFNER SEEHEIN-JUGENHEIM 1,0
5943613 MARYLOU ROCKS NIKOLA BUERIG WOLFSBURG 1,0
5963890 ONLY A HOT ROCKSTAR ANJA SCHNEEBERGER GLONN 1,0
5978945 BLINK AND U MISS IT CHRISTINE PIRALLI BUXIERES-LES-MINES 0,5
5946975 MY GREAT PLEASURE MARTIN PESCHKE LANGENFELD 0,5
5994752 SHEZZ GOT THE LOOK NADINE STROHBACH BETTINGEN 0,5
5995219 ZIPPED UNXPECTED CELINE TRAUTMANN RANSTADT 0,5

Herzlichen Gliickwunsch allen High Point Champions und Plazierten!

by wittelsbuerger.com



Klasse ghow Class Code
; T ost00 N\ttelshuerger

AGED MARES 105700
AQHA Show Leaders 2022 Open Division

Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City Show Points

5824459 IMA HOT ZIPPICAL TIMO REICHHART SCHWABACH 4,0
5823736 SWEET SOUTHERN STYLE HELENE LECROCQ FLEURBAIX 3,5
5521937 LOVES TO LOPE MS INES GRUND HOCHDORF 3,0
5602496 CELEBRETIES ONLY SYLVIA EIGLER HOFHEIM 2,5
5794234 MOUSSE AU CHOCOLAT GESA MEIER AND THOMAS BIDMON UHINGEN-SPARWIESEN 2,5
5874664 ILLUSION OF BLISS LONGCHAMP QUARTER HORSE LENT 2,0
5745679 MOVE OVER DARLING MARKO KAISER BRUEGGEN 2,0
5379097 PRINCESSOFSECRETS GABRIELE FISCHER BEDBURG-HAU 1,5
5518495 HC SHES MY PRINCESS AMATA MARLEEN MACHNER HANNOVER NIEDERSACHSEN 1,0
5288818 HEY REMEMBER ME ANA CECILIA SCHOOF ELMENHORST 1,0
5799363 FIRE FOXX DR ANDRE HAASE MONCHAU 0,5
5521938 GLAMOURGIRL MS INES GRUND HOCHDORF 0,5
5881933 ONLY AGLAMOURCOWGIRL ARNO PETER DIETZEL MUENCHEN 0,5
5850472 ONLY STARS TONITE MIRIAM SASSE BAD SEGEBERG 0,5
5905024 SHESABSOLUTEKRYMSUN KARL & SONJA WEISSENBACHER PENZBERG 0,5
5746115 SWEET TALK ME GOOD BETTINA AUER ASPACH 0,5
4568836 ZANS SPECIAL ZIPPO MEIKE TETENBERG BOTTROP 0,5

Herzlichen Gliickwunsch allen High Point Champions und Plazierten!

by wittelsbuerger.com



Elasse Show Class Code

GRAND CHAMPION MARES 101200

Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City Ehow Points
5824459 IMA HOT ZIPPICAL TIMO REICHHART SCHWABACH 3,0
5521937 LOVES TO LOPE MS INES GRUND HOCHDORF 3.0
5745679 MOVE OVER DARLING MARKO KAISER BRUEGGEN 3.0
5968397 MY SECRET LUV MARKO KAISER BRUEGGEN 2,0
6005147 SHEZMAKINMYDREAMWILD MAREN KUEHN GRONAU 2,0
5872113 TFR AWONDERFUL DREAM ANNA SCHWENK HELDBURG 2,0
5823736 SWEET SOUTHERN STYLE HELENE LECROCQ FLEURBAIX 1,5
5521938 GLAMOURGIRL MS INES GRUND HOCHDORF 1,0
5881933 ONLY AGLAMOURCOWGIRL ARNO PETER DIETZEL MUENCHEN 1,0
5602496 CELEBRETIES ONLY SYLVIA EIGLER HOFHEIM 0,5
5746115 SWEET TALK ME GOOD BETTINA AUER ASPACH 0,5
6067030 VITAL SIGNS ARE RED ANJA SCHLENZ SPEYER 0,5

Herzlichen Gliickwunsch allen High Point Champions und Plazierten!

N plstuierqer

AQHA Show Leaders 2022 Open Division

by wittelsbuerger.com



Klasse ghow Class Code
: o300 N plstuierqer
RESERVE CHAMPION MARES 01300

AQHA Show Leaders 2022 Open Division

Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City Ehow Points

6160394 BLUE SHINE OF GLORY NINA DOERT HOHN 3,5
5951817 LX ULTIMATE KRYMSUN SARAH BONFIG MITTLESTREU 3.0
5973536 WB HOT N ONLY MAIKE KUENSTLER STRAELEN 2,5
5745679 MOVE OVER DARLING MARKO KAISER BRUEGGEN 2,0
6116304 DS GIVE ME ALL OF U DESIREE SAUTER MUEHLHAUSEN 1,5
5501355 FOREVER IN TEXAS ARNO PETER DIETZEL MUENCHEN 1,5
5814629 LAZY LOPN DAISY ARNO PETER DIETZEL MUENCHEN 1,5
5758109 CASSYZIPASILENTCANDY JESSICA WENZEL HOETENSLEBEN 1,0
5521938 GLAMOURGIRL MS INES GRUND HOCHDORF 1,0
5968397 MY SECRET LUV MARKO KAISER BRUEGGEN 1,0
5941868 CASTELLA COOL CHIC BRITTA HOFFNER SEEHEIN-JUGENHEIM 0,5
5951625 MIZ SOUTHERN BELLE DR VANESSA RUCK MECKENHEIM 0,5
5794234 MOUSSE AU CHOCOLAT GESA MEIER AND THOMAS BIDMON UHINGEN-SPARWIESEN 0,5
5379097 PRINCESSOFSECRETS GABRIELE FISCHER BEDBURG-HAU 0,5
6071516 SHESAS FINAL LEAGUER NICOLE HOFLMAYER PERWANG AM GRABENSEE 0,5
6085106 THE GRAYTEST JANA SKERRA DATTELN 0,5

Herzlichen Gliickwunsch allen High Point Champions und Plazierten!

by wittelsbuerger.com



Elasse ghow Class Code

PERFORMANCE HALTER MARES 175000

Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City Ehow Points
5521937 LOVES TO LOPE MS INES GRUND HOCHDORF 4,5
5785474 BATT UR LASHEZ EDUARD PAVLICA ROZNOV POD RADHOSTEM 4,0
5789534 HEAVEN SENT RUBY CAROLIN SOSNA MOENCHENGLADBACH 2,0
5881932 IN MY BLOOD NANCY VAN AKEN ESSEN 2,0
5521938 GLAMOURGIRL MS INES GRUND HOCHDORF 1,5
5746115 SWEET TALK ME GOOD BETTINA AUER ASPACH 1,0
5319440 THE RADICAL ANGEL MELANIE BEERENDONK ROOSENDAAL 1,0
5501355 FOREVER IN TEXAS ARNO PETER DIETZEL MUENCHEN 0,5
5735958 IM CERTANLY COOL GIORGIO VIEL ROCCHETTA TANARO 0,5
5640155 MAY BE HOT ARNO PETER DIETZEL MUENCHEN 0,5
5881933 ONLY AGLAMOURCOWGIRL ARNO PETER DIETZEL MUENCHEN 0,5

Herzlichen Gliickwunsch allen High Point Champions und Plazierten!

N plstuierqer

AQHA Show Leaders 2022 Open Division

by wittelsbuerger.com



Klasse ghow Class Code

PERFORMANCE GRAND CHAMPION MARES 171200

Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City Show Points
5521937 LOVES TO LOPE MS INES GRUND HOCHDORF 9,0
5789534 HEAVEN SENT RUBY CAROLIN SOSNA MOENCHENGLADBACH 3,5
5319440 THE RADICAL ANGEL MELANIE BEERENDONK ROOSENDAAL 3,0
5501355 FOREVER IN TEXAS ARNO PETER DIETZEL MUENCHEN 2,0
5881933 ONLY AGLAMOURCOWGIRL ARNO PETER DIETZEL MUENCHEN 1,5
5746115 SWEET TALK ME GOOD BETTINA AUER ASPACH 1,0

Herzlichen Gliickwunsch allen High Point Champions und Plazierten!

N plstuierqer

AQHA Show Leaders 2022 Open Division

by wittelsbuerger.com



Elasse ghow Class Code @
R dtelshuerger

PERFORMANCE RESERVE CHAMPION MARES
AQHA Show Leaders 2022 Open Division

Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City Show Points
v
5521937 LOVES TO LOPE MS INES GRUND HOCHDORF 30
5789534 HEAVEN SENT RUBY CAROLIN SOSNA MOENCHENGLADBACH 1,0
5746115 SWEET TALK ME GOOD BETTINA AUER ASPACH 1,0
® Herzlichen Gliickwunsch allen High Point Champions und Plazierten!

by wittelsbuerger.com



Klasse ghow Class Code

GELDINGS THREE AND OVER 107200

Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City Show Points
5941523 NOBODYZ BUSINESS NANCY VAN AKEN ESSEN 5,5
5826906 THE LEGENDARY BLUE SUSANNE KARG RICHENTHAL 3,0
5798526 RODS BURNING GOOD GABRIELE STERN VELDEN 1,0
5771161 SHADES OF A MOONLITE ~ RAHEL VILLIGER MEIKIRCH 1,0
5678390 GK DUN TO IMPRESS SANDRA MAURER LANGENAU 0,5
5868442 SCOTCH SCOOBY DOO ASTRID MAYR NORDHALBEN 0,5
5969103 STYLISH BLUE TOUCH RAIMUND MESTAN VOLDERS 0,5

Herzlichen Gliickwunsch allen High Point Champions und Plazierten!

N plstuierqer

AQHA Show Leaders 2022 Open Division

by wittelsbuerger.com



Klasse
-~

TWO-YEAR-OLD GELDINGS

Show Class Code
v

107500

Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City Show Points
v
6024444 CL GOODBARS SPECIAL JAN MEYER-SACH NEU WULMSTORF 3,0
6008992 INVITE ME SOLO PHILIPP ROOS WILEN B WOLLERAU 2,0
X0741147 TYPICAL MALE MARKO KAISER BRUEGGEN 2,0
6025418 CANDYS MAGIC SHINE DIETMAR & MARIA FRIEDHOFF NEUSTADT 1,5
6011169 KRIMINAL KRUZER JAGFELD QUARTER HORSES UEDEM-KEPPELN 1,5
® Herzlichen Gliickwunsch allen High Point Champions und Plazierten!

N plstuierqer

AQHA Show Leaders 2022 Open Division

by wittelsbuerger.com



Klasse ghow Class Code
: o0 Ntelshuerger

THREE-YEAR-OLD GELDINGS 107600
AQHA Show Leaders 2022 Open Division

Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City Show Points

5941523 NOBODYZ BUSINESS NANCY VAN AKEN ESSEN 4,0
5952897 DARK N SUPERSIZED ANDREA SCHMID SCHWAEBISCH GMUEND 2,5
5955945 KEEP MY COPYRIGHT ANNE LISON-BUNGE COLOGNE 2,5
5953174 AM UNIQUE ADDICT NINA HERRMANN ULM 2,0
X0747361 XCUSE MY FRENCH JUDITH KAISER BRUEGGEN 2,0
5976802 TFR NOT JUSTA DREAM SABRINA MOESTL ESLARN 1,5
5965246 IAM MADE IN MOONLITE ~ SABINE PRAUSE STEINHAGEN 1,0
5953175 AM GOLDEN ADDICTING  STEFANIE JOECHLE BLAUSTEIN 0,5
5960833 GRR AINT IT PERFECT TANJA KNOPP OBERNHEIM 0,5
5937915 JQH STYLE IN MOTION FRAUKE LITZKUHN EYSTRUP 0,5

Herzlichen Gliickwunsch allen High Point Champions und Plazierten!

by wittelsbuerger.com



Klasse ghow Class Code
; om0 Ntelshuerger

AGED GELDINGS 107700
AQHA Show Leaders 2022 Open Division

Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City Ehow Points

5834247 ONLY VELVETATIONAL PATRICIA AND MORITZ FAUST  NIDDA 4,0
5868442 SCOTCH SCOOBY DOO TAMER OEZKAN PEGNITZ 3,0
5719188 STYLE AND PERFECTION SABINE SCHULZ LEVERKUSEN 2,5
5826906 THE LEGENDARY BLUE SUSANNE KARG RICHENTHAL 1,5
5707592 WB ONLY FIFTY FIFTY RICARDA HUNDT NORDRHEIN-WESTFALEN 1,0
5730866 ADDICTING WISELY SIDNEY ALTMANN GARBSEN 0,5
5797104 KS MIZZEN EINSPARK LATIGO GLOBAL EQUINE LLC HEILIGENHAUS 0,5
5522869 MJK GLO EXQUISITELEO BERNHARD FLESCH WILLICH 0,5
5876349 MR RADICAL ZIPP GOOD ~ MELANIE GERBER MINDEN 0,5

® Herzlichen Gliickwunsch allen High Point Champions und Plazierten! by wittelsbuerger.com



Klasse ghow Class Code
; it N\ttelshuerger
GRAND CHAMPION GELDINGS 01400

AQHA Show Leaders 2022 Open Division

Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City Ehow Points

5719188 STYLE AND PERFECTION SABINE SCHULZ LEVERKUSEN 4,5
5941523 NOBODYZ BUSINESS NANCY VAN AKEN ESSEN 4,0
5707592 WB ONLY FIFTY FIFTY RICARDA HUNDT NORDRHEIN-WESTFALEN 4,0
5834247 ONLY VELVETATIONAL PATRICIA AND MORITZ FAUST NIDDA 3,0
5947695 ITSA HOT BROWNIE KATRIN WERZ RADEVORMWALD 1,5
5701516 NITE OWL EARLY BLUES LARISSA HEINLE ALTHUETTE 1,5
X0741147 TYPICAL MALE MARKO KAISER BRUEGGEN 1,5
X0747361 XCUSE MY FRENCH JUDITH KAISER BRUEGGEN 1,5
6024444 CL GOODBARS SPECIAL JAN MEYER-SACH NEU WULMSTORF 1,0
5876349 MR RADICAL ZIPP GOOD MELANIE GERBER MINDEN 1,0
5826906 THE LEGENDARY BLUE SUSANNE KARG RICHENTHAL 1,0
5953174 AM UNIQUE ADDICT NINA HERRMANN ULM 0,5
5952897 DARK N SUPERSIZED ANDREA SCHMID SCHWAEBISCH GMUEND 0,5
5771161 SHADES OF A MOONLITE RAHEL VILLIGER MEIKIRCH 0,5

Herzlichen Gliickwunsch allen High Point Champions und Plazierten!

by wittelsbuerger.com



Klasse ghow Class Code

RESERVE CHAMPION GELDINGS 101500

Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City Show Points

v

5868442 SCOTCH SCOOBY DOO TAMER OEZKAN PEGNITZ 2,5
5815770 ABSOLUTE HOT KRYMSUN REGULA AND CHRISTIAN TANNER AEUGUST A A 1,5
5452004 GOOD RASCALS IMPULSE NINA MICHAELSEN WEDEMARK 1,5
6030196 BIG RED KRUZER BRIGITTA BADE SCHEEBEL LOT WEST HZ 1,0
6024444 CL GOODBARS SPECIAL JAN MEYER-SACH NEU WULMSTORF 1,0
5719188 STYLE AND PERFECTION SABINE SCHULZ LEVERKUSEN 1,0
X0741147 TYPICAL MALE MARKO KAISER BRUEGGEN 1,0
X0747361 XCUSE MY FRENCH JUDITH KAISER BRUEGGEN 1,0
5955945 KEEP MY COPYRIGHT ANNE LISON-BUNGE COLOGNE 0,5
5941523 NOBODYZ BUSINESS NANCY VAN AKEN ESSEN 0,5

Herzlichen Gliickwunsch allen High Point Champions und Plazierten!

N plstuierqer

AQHA Show Leaders 2022 Open Division

by wittelsbuerger.com



Klasse ghow Class Code @ I
= —— 1 B1SOl IEI"QEI"
PERFORMANCE HALTER GELDINGS 177000

AQHA Show Leaders 2022 Open Division

Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City Ehow Points

4883040 NITESGONNABEELONG SABINE SCHULZ LEVERKUSEN 3,5
5707592 WB ONLY FIFTY FIFTY RICARDA HUNDT NORDRHEIN-WESTFALEN 3,0
5662497 CHOCO MOTION SABRINA WALTER ROEMERBERG 2,5
5815770 ABSOLUTE HOT KRYMSUN REGULA AND CHRISTIAN TANNER AEUGUST A A 1,5
5372464 SWEETTALKING SPIRIT JAQUELINE PLASS RODENBACH 1,5
5384295 HOW BLUE CAN YOU GET MARCO BARMETTLER WANGEN BEI OLTEN 1,0
5383396 LOPE FOR THE BLUES MARLENE LACHER FRANKEMARK 0,5
5701516 NITE OWL EARLY BLUES LARISSA HEINLE ALTHUETTE 0,5

® Herzlichen Gliickwunsch allen High Point Champions und Plazierten! by wittelsbuerger.com



Klasse Show Class Code I
= 171400 @‘ p : m.l.erqer‘
PERFORMANCE GRAND CHAMPION GELDINGS
AQHA Show Leaders 2022 Open Division
Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City Show Points
5815770 ABSOLUTE HOT KRYMSUN REGULA AND CHRISTIAN TANNER AEUGUST A A 1,5
5662497 CHOCO MOTION SABRINA WALTER ROEMERBERG 1,5
® Herzlichen Gliickwunsch allen High Point Champions und Plazierten!

by wittelsbuerger.com



Klasse ghow Class Code @ I
= — 1 1BISOl IEI"QEI"
PERFORMANCE RESERVE CHAMPION GELDINGS 171500

AQHA Show Leaders 2022 Open Division

Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City Show Points
v
5556834 CL UNDRESSED MAREIKE ASMUSSEN NEUSTADT 2,0
5815770 ABSOLUTE HOT KRYMSUN REGULA AND CHRISTIAN TANNER AEUGUST A A 1,0
5662497 CHOCO MOTION SABRINA WALTER ROEMERBERG 1,0
® Herzlichen Gliickwunsch allen High Point Champions und Plazierten!

by wittelsbuerger.com



Klasse
-~

VERSATILITY RANCH HORSE

Show Class Code
v

110200

Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City Show Points
v

5681385 JUSTA SHININGSPARKLE SYLVIA G BATE SINSHEIM 2,0

5660393 BEAT THIS KAT ARNO GORGASSER TANNHEIM 1,5

5532647 OLENAS CIELO PEPPER NICOLE KACZMAREK MURR 1,0

5631319 POCOSGLOWINGTRUTBERT ANDRE WEBER GAGGENAU 0,5

Herzlichen Gliickwunsch allen High Point Champions und Plazierten!

N plstuierqer

AQHA Show Leaders 2022 Open Division

by wittelsbuerger.com



Klasse
-~

RANCH TRAIL

Horse Registration #

Horse Name

Owner Name

Show Class Code
v

1109000

Owner City

N plstuierqer

AQHA Show Leaders 2022 Open Division

Show Points
v

5554578
5381586
5087597

GOTTA CUSTOM TURBO
JACK N ROOST
DUNGEROUS

ELKE MORITZ
ANNE KOTTHAUS
MICHELE MASI

Herzlichen Gliickwunsch allen High Point Champions und Plazierten!

NEUSIEDL AM SEE
RADEVORMWALD
MONTERONI D'ARBIQ Sl

8,0
4,0
1,5

by wittelsbuerger.com



Elasse ghow Class Code @
e dtelshuerger

WORKING COW HORSE
AQHA Show Leaders 2022 Open Division

Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City Show Points
v
5681385 JUSTA SHININGSPARKLE SYLVIA G BATE SINSHEIM 0,5
5207935 SHINE UP YOUR LIGHT CORNELIA BECK NECKARSULM 0,5
4964962 TIVIOS PRIZE NINA JUDITH HENNY HEIDELBERG 0,5
® Herzlichen Gliickwunsch allen High Point Champions und Plazierten!

by wittelsbuerger.com



Klasse ghow Class Code @ I
g Fow Gl Code dtelsauerger
JUNIOR WORKING COW HORSE 116100

AQHA Show Leaders 2022 Open Division

Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City Show Points
v

5831682 DRESSED TO CHARM LA MESA PERFORMANCE HORSES LLC ~ PRICHSENSTADT 1,5

X0727926 UNO PLAYSMOOTH TIME ~ YVONNE BONDA WORBIS 1,5

® Herzlichen Gliickwunsch allen High Point Champions und Plazierten! by wittelsbuerger.com



Klasse ghow Class Code
: oo Ntelshuerger
CUTTING 114000

AQHA Show Leaders 2022 Open Division

Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City Show Points
v
5362319 THIS CATS SULTAN FRANK WEISSINGER FREIBERG 1,0
5608779 AMERICAN CAT BEAUTY JETTE JUERGENSEN EHNINGEN 0,5
4478460 KIT AND KABOONSMAL STEFAN FUCHS TOMSLAKE 0,5
5162918 ONE TIME COMMANDER ~ MALTE DOERING MARL 0,5
® Herzlichen Gliickwunsch allen High Point Champions und Plazierten! by wittelsbuerger.com



Klasse
-~

REINING

Show Class Code
v

134000

pls

Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City Show Points
5472460 SMART MAGNUM PINE TILL SPREEMANN WIETZEN 35
5819034 T) SHARP DRESSED MAN MARTIN SCHEMUTH NEURUPPIN 1,0
5643023 CSG WISHBESHOOTER ANDREA HEIN LEMBRUCH 0,5
5725377 SMART MILESTONE ANDRE WISSER ENSPEL 0,5
® Herzlichen Gliickwunsch allen High Point Champions und Plazierten!

QuPrger

AQHA Show Leaders 2022 Open Division

by wittelsbuerger.com



Klasse ghow Class Code
: 134004 S‘ DI:]_U_E' QEI
REINING - Level 1

AQHA Show Leaders 2022 Open Division

Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City Show Points

5936794 XTRA SHINE ANNA FRANZISKA WALLNER DUENZLING 37,0
5861859 SHINING DELCIELLO BB GERALDINE GRAFEN GEILENKIRCHEN 34,0
5742576 ROSENKAVALIER RETO ERDIN CH 5103 WILDEGG 30,0
5794239 EBONYS SWHIZ SHINE ALEXANDRA MEISSNER RUDOLFSTETTEN 29,5
5876493 APRIL NDUNIT NICOLE-MARIA WEIMAR REIFERSCHEID 28,0
5840733 FB WALLA DUNNIT SUSANNE BLOSS ELTMANN 27,0
6002119 SPAT STRONG N DUN TAMARA SCHECK AU 27,0
5766107 AMARILLA GUNNER KATJA BINDER SCHAFTLERN 25,0
5910615 GOTTAWHIZLIKETHIS BENJAMIN KOHL GOEGGINGEN 25,0
5772230 LIL BESSYS DIAMOND LARISSA BREITBACH KOELN 23,0
5921699 DUNIT WHIZA MAGNUM ANGELIKA VON ROSENZWEIG MUENCHEN 21,0
5919059 LANCELOT GUN IT BIANCA WEIDLICH SINZING 21,0
5830498 ONE CRIMSON CODE FRANZISKA WALLNER DUENZLING 20,5
5925275 GENUINE HOT FLAME KERSTIN PYHRR FREIBURG 17,0
5884490 HILLTOP GUNNER KATJA BINDER SCHAFTLERN 12,5
5899135 MELODYS LIL VOODOO ING. DALIBOR CICHY KYJOV 10,0
5919732 CASHIN ON WALLSTREET JOHANNES HASENAUER SCHWARZENBACH 9,0
5767250 WHIZ MY TWISTED GUNS VERENA SCHICHA TEUBLITZ 9,0
5751989 HOLLYWOODS GUNSHINE MELANIE PETER HEESLINGEN 55

Herzlichen Gliickwunsch allen High Point Champions und Plazierten!

by wittelsbuerger.com



Elasse Show Class Code

JUNIOR REINING 134100

Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City Ehow Points
5894982 SR NOT DUN AT ALL BERNHARD OSTERMAIER KIRCHDORF 20,0
5876493 APRIL NDUNIT NICOLE-MARIA WEIMAR REIFERSCHEID 9,5
5884490 HILLTOP GUNNER KATJA BINDER SCHAFTLERN 9,0
5930095 AR INFERNAL DAY POUL HAUKROG MOLLER DK-4000 ROSKILDE 6,5
5829477 TT LIL JOE CASH YVONNE TUSCHER OHMDEN 5.0
5898838 SHINERS VOODOO PEP CHRISTOF VALTL DINGOLFING 4,0
5861859 SHINING DELCIELLO BB GERALDINE GRAFEN GEILENKIRCHEN 4,0
5926889 HICKORYSCLASSYTRASH JUDITH AND JOERG JUNKER LAUBACH 3,5
5910592 SHINERSDANCINGVOODOO JANA MROSZEWSKI SUSTRUM 3.5
5907930 MILLIONIC SIXTY SIX BASTIAN KREBS KOENIGSMOOS 3,0
5919733 UNCHAIND CHRISTINA GRUBER VELDEN 3,0
5908001 DUNIT WITH A BOOST ALIYAH KAYNAR MUNICH 2,0
5865383 IM LUCIFER MAREN GOLTZ HAPPURG 2,0
5989007 FOREST RUNS ELECTRIC VERONIKA EMPL ENGELSBERG 1,5
5843025 IAM A WISHMOB ANNA-LENA RIEDEL WEMDING 1,5
5848811 MOBSTER GUNNS ALBERTO AMICI ROME 1,5
5879140 SWEETSPOOKYBIGCASH ANJA VOGELSGESANG KAISERSBACH 1,5

Herzlichen Gliickwunsch allen High Point Champions und Plazierten!

N

pls

QuPrger

AQHA Show Leaders 2022 Open Division

by wittelsbuerger.com



Elasse ghow Class Code

SENIOR REINING 134200

Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City Ehow Points
5674010 GUNNA OUTSHINE YA DR BERND GAGEL WEIDEN 28,5
5581650 SATURDAYNIGHT TAG RETO ERDIN CH 5103 WILDEGG 16,5
5769066 ONE SHOT ONE NIC ROBERTA GIANFORMAGGIO QUARGNENTO 15,0
5353877 A SMART SNAP MATTHIAS BORRACK BERLIN 10,0
5402788 LIL PEPPY QUEEN FRANZISKA SCHLUETER GLONN 8,5
5444679 STEADYNEST DUDE CHRISTIAN KOEHL FREYSTADT 8,5
5726742 WIMPYS SPOOK MATTHIAS GRUBER REGENSTAUF 8,0
5607738 LVR SPARKLE ON TOP HAGEDORN BARBARA GUETERSLOH 6,0
5751989 HOLLYWOODS GUNSHINE MELANIE PETER HEESLINGEN 50
5734244 SHESASPARKLINGMINNIE KEVIN QUINT GEFREES 5,0
5777996 BH FROZENICEMAN NICOLE KRATZER ABSAM 40
5428283 SOS IMA PLAYER KONRAD SOSNA MOENCHENGLADBACH 4,0
5684503 SPOOK WHIZ ME RALF PFAFFINGER MUENCHEN 4,0
5558741 GOLDEN MCMUEY KAROLINE KIRCHL VIENNA 3,5
5749628 HOLLYS SHINY SHINE RICHARD HAGL VATERSTETTEN 35
5692233 GREAT TECHNIQUE 2BE RANCH WEIDEN 3,0
5611284 LIL PEPPERMIND PATTY SILKE HAUSS SIEGBURG 3,0
5610129 SHINE YUR GUN KATJA BINDER SCHAFTLERN 3,0
5583378 TARIS HOLLENA CEE TIMO REICHHART SCHWABACH 3,0
5565779 GUNBOOMBANG JULIA AND PHILIPP VOGLBAUER VOECKLAMARKT 2,5
5594608 QT SHINEUP THE LIGHT RITA ELENA LUXI REGENSTAUF 2,5
5742576 ROSENKAVALIER RETO ERDIN CH 5103 WILDEGG 2,0

Y Herzlichen Gliickwunsch allen High Point Champions und Plazierten!

N plstuierqer

AQHA Show Leaders 2022 Open Division

by wittelsbuerger.com



Klasse ghow Class Code @ I
. . J1BPIG 1U.P_I'C]EI"
WESTERN RIDING 136000

AQHA Show Leaders 2022 Open Division

Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City Ehow Points

5458281 HC A GLEAM OF HOPE SOPHIE GOTTHOLD DIEZ 23,0
5789534 HEAVEN SENT RUBY CAROLIN SOSNA MOENCHENGLADBACH 16,0
5559565 THE FIRE STARTER LAURA KRAACK AUMENAU / VILLMAR 15,0
5704981 ONA LAZY COWBOY IRENA TANKO ZLIN 11,5
4393699 A NEW WONDERBOY VANESSA WINKLER KRUMAU AM KAMP 10,0
4578878 SNAP DRAGON JUNIOR LISA-MARIE GEORGI KIRCHBERG 6,5
5651962 CONSTANT MOONSHINE CHRISTINA GRUBER VELDEN 50
4984698 TEL ME IM GOOD MILENA KALAT NEUSTIFT BEI GUESSING 4,5
5465299 HARLEY INVITATION REGULA AND CHRISTIAN TANNER AEUGUST A A 4,0
5613376 BABYSGOTHERRAYBANSON VERENA SCHENKEL REGENSBURG 3,0
5689252 KM HERECOMESTROUBLE KARIN MACHALEK SAN QUIRINO 2,5
5501355 FOREVER IN TEXAS ARNO PETER DIETZEL MUENCHEN 2,0
5600151 IM YOURS TO KEEP BRITTA AND GUENTER FISCHER LUDWIGSFELDE 2,0
5740157 INVITATION N BLACK STEFANIE BUSCH WEISSACHI TAL 2,0
4540931 FEEL MY IMPULSE BETTINA GOEBEL HILDEN 1,5
4883040 NITESGONNABEELONG SABINE SCHULZ LEVERKUSEN 1,0
5379526 A GOOD SUNSET PIA SCHORNO GISIKON 0,5
4529950 GC IMPRESSIONOFLOVE JONAS M SCHLEINIGER CH-4917 MELCHNAU 0,5
4913812 HW SMART DOC JOE MARIELLE-CHRISTINE KORN KORB 0,5
5522841 THATS JUST LAZY MELANIE SUSSTRUNK WAGENHAUSEN 0,5

Y Herzlichen Gliickwunsch allen High Point Champions und Plazierten! by wittelsbuerger.com



Klasse ghow Class Code
: T eoos N plstuierqer
WESTERN RIDING - Level 1 3600

AQHA Show Leaders 2022 Open Division

Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City Ehow Points

5789534 HEAVEN SENT RUBY CAROLIN SOSNA MOENCHENGLADBACH 23,0
5559565 THE FIRE STARTER LAURA KRAACK AUMENAU / VILLMAR 16,0
5860411 JET SETTIN MOONLITE EMANUELA STEFANI ROMA RM 13,0
5689252 KM HERECOMESTROUBLE KARIN MACHALEK SAN QUIRINO 11,0
4614137 KRYMSUM ZIPPO DESIREE LEINER BRUCKNEUDORF 11,0
4529950 GC IMPRESSIONOFLOVE JONAS M SCHLEINIGER CH-4917 MELCHNAU 10,0
5834247 ONLY VELVETATIONAL PATRICIA AND MORITZ FAUST NIDDA 9,5
5548605 BLAZE THE SHOW SELINA JAHN ABENBERG 9,0
5344926 CPR CHIPSNMARGARITA JASCHA MARKOWSKI LORSCH 8,5
5384295 HOW BLUE CAN YOU GET MARCO BARMETTLER WANGEN BEI OLTEN 7,0
5673080 KM MOVIN SO SUDDEN ALAN VINCENT SAN QUIRINO 7,0
5677487 PRIVAT DANCER JANINA BARTENSTEIN FEHRALORF 6,5
5646159 CODE RED SUMMIT KIM BLOCKUS HASLOH 4,5
4933653 AGR BEST A GOOD TIME KATHARINA KING SCHLUESSELFELD 4,0
5517838 GREEN | WILL BE STEFANIE DRUFFEL OELDE 4,0
5740157 INVITATION N BLACK STEFANIE BUSCH WEISSACHI TAL 4,0
5532693 SHES ALL THE CANDY ELISA FRISCHBIER SINZING 4,0
5534299 MY REDROD INVITATION KATRIN BEYERLE SPRAITBACH 3,0
5809674 YOU ROCK MY WORLD DIDDE NIELSSON LUNDBY 3,0
5795726 CHAMPAGNE POP ANDREA PFEIFER WEITNAN 2,0
5392232 SMART LITTLE DRAGON KRISTYNA DOBRA STERNBERK 2,0

Herzlichen Gliickwunsch allen High Point Champions und Plazierten!

by wittelsbuerger.com



Klasse Show Class Code I
= 136100 @‘ p : m.lErq Er
JUNIOR WESTERN RIDING
AQHA Show Leaders 2022 Open Division
Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City Show Points
5809674 YOU ROCK MY WORLD DIDDE NIELSSON LUNDBY 8,0
5834247 ONLY VELVETATIONAL PATRICIA AND MORITZ FAUST NIDDA 3,5
5815333 MOON WALKER ONE STUMMER MORITZ DOERFLES 0,5
® Herzlichen Gliickwunsch allen High Point Champions und Plazierten!

by wittelsbuerger.com



Klasse ghow Class Code
- 00 N plstuierqer
SENIOR WESTERN RIDING 36200

AQHA Show Leaders 2022 Open Division

Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City Show Points

5343331 MATE TO WIN ONLY CORNELIA PICKEL BAMBERG 29,0
5230935 RR PARTY OF ONE SOPHIA REINFELDER/JAN N BARRE ROEDINGHAUSEN 26,5
4529578 LOPING N THE SHADOWS VALERIE ELISABETH BARTHOLATUS HAMBURG 20,0
5651962 CONSTANT MOONSHINE CHRISTINA GRUBER VELDEN 14,0
5458281 HC A GLEAM OF HOPE SOPHIE GOTTHOLD DIEZ 13,0
4630291 MARLANAS PROMOTOR JESSICA DOROTHEA BARTHOLATUS HAMBURG 13,0
5646159 CODE RED SUMMIT KIM BLOCKUS HASLOH 9,5
5600151 IM YOURS TO KEEP BRITTA AND GUENTER FISCHER LUDWIGSFELDE 5.0
5140458 RAP MY BLUES BARBARA HEITER TUNINGEN 5.0
5517838 GREEN | WILL BE STEFANIE DRUFFEL OELDE 4,0
4614137 KRYMSUM ZIPPO DESIREE LEINER BRUCKNEUDORF 2,0
4325017 SMART MATT O LENA MAREN RAUTENBERG GROSSBEEREN 2,0
4883040 NITESGONNABEELONG SABINE SCHULZ LEVERKUSEN 1,5
4529950 GC IMPRESSIONOFLOVE JONAS M SCHLEINIGER CH-4917 MELCHNAU 1,0
5532693 SHES ALL THE CANDY ELISA FRISCHBIER SINZING 1,0
4984698 TEL ME IM GOOD MILENA KALAT NEUSTIFT BEI GUESSING 1,0
5789534 HEAVEN SENT RUBY CAROLIN SOSNA MOENCHENGLADBACH 0,5

Herzlichen Gliickwunsch allen High Point Champions und Plazierten!

by wittelsbuerger.com



Klasse Show Class Code

TRAIL 138000

Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City Show Points
5460750 HC GOOD N WISELY ALINA WANDELT BUETTELBORN 2,0
5181736 SHUGARS QUINT BOY TANJA FRIEDEL ALTENPLOS 2,0
5806475 BLACK N SILVER ONLY NINA DRANGMEISTER RINTELN 1,5
5719188 STYLE AND PERFECTION SABINE SCHULZ LEVERKUSEN 1,5
5605537 ITS A BLUE HONOR GESA MEIER AND THOMAS BIDMON UHINGEN-SPARWIESEN 1,0
4883040 NITESGONNABEELONG SABINE SCHULZ LEVERKUSEN 1,0
5572633 CALL MY SECRET CODE ARNO PETER DIETZEL MUENCHEN 0,5
5491409 GOOD TIME BLUES MICHAELA BUSS SCHWAIKHEIM 0,5
5624343 SHES LOPIN LAZY ARNO PETER DIETZEL MUENCHEN 0,5

® Herzlichen Gliickwunsch allen High Point Champions und Plazierten!

N plstuierqer

AQHA Show Leaders 2022 Open Division

by wittelsbuerger.com



Klasse
-~

TRAIL - Level 1

Horse Registration #

Horse Name

Owner Name

Show Class Code
v

138004

Owner City

Show Points

5785474
5181736
5504768
5756344
5384295
5687912
5809674
5090406
5521938
5784612
5229384
5808979
6076191
5452004
5395031
5746115
5662497
5460750
5548605
5795726
5759784

BATT UR LASHEZ
SHUGARS QUINT BOY
ZIPP CODE

BEST OF GLAMOURGIRL
HOW BLUE CAN YOU GET
BEST GAME AROUND
YOU ROCK MY WORLD
CPR DRESSEDLIKABOSS
GLAMOURGIRL

DONT YOU DOUBT ME
DUAL SPRINGTIME

THE MIRACLE ONE

ICE COOL HOTROD
GOOD RASCALS IMPULSE
AM SHERLOCK HOLMES
SWEET TALK ME GOOD
CHOCO MOTION

HC GOOD N WISELY
BLAZE THE SHOW
CHAMPAGNE POP

| BATT YOU LOVE ME

EDUARD PAVLICA
KLAUS FRIEDEL
FABRICE GAGNANT
KIRA BREY

MARCO BARMETTLER
ANNA OMODEO
DIDDE NIELSSON
LORENZA TEDESCHI
MS INES GRUND
CORNELIA SCHMID
MANUELA SIDLER
MARISA MORS
THERESA ZACH
NINA MICHAELSEN
SOPHIA REINFELDER
BETTINA AUER
SABRINA WALTER
ALINA WANDELT
SELINA JAHN
ANDREA PFEIFER
TANJA HORAK

Herzlichen Gliickwunsch allen High Point Champions und Plazierten!

ROZNOV POD RADHOSTEM

ALTENPLOS
SAXEL
HOCHDORF
WANGEN BEI OLTEN
ODERZO TV
LUNDBY

UDINE
HOCHDORF
ALGETSHAUSEN
MONCHALTORF
ASSLING
IRNFRITZ
WEDEMARK
VIERETH
ASPACH
ROEMERBERG
BUETTELBORN
ABENBERG
WEITNAN
TEUFEN

83,0
43,0
37,0
30,0
29,5
25,0
25,0
24,0
24,0
21,0
21,0
21,0
19,0
18,0
17,0
15,0
14,0
14,0
13,0
13,0
13,0

Ntels

QuPrger

AQHA Show Leaders 2022 Open Division

by wittelsbuerger.com



Elasse Show Class Code

JUNIOR TRAIL 138100

Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City Show Points
5834247 ONLY VELVETATIONAL PATRICIA AND MORITZ FAUST NIDDA 29,0
5832518 SHESA FANCY HOTROD JENNIFER BEYERKNECHT SANKT POELTEN 29,0
5809674 YOU ROCK MY WORLD DIDDE NIELSSON LUNDBY 28,5
5803105 TJ COULD IT BE MAGIC LUANA TRUTMANN AARAU 21,0
5808979 THE MIRACLE ONE MARISA MORS ASSLING 13,0
5860411 JET SETTIN MOONLITE EMANUELA STEFANI ROMA RM 12,0
5881932 IN MY BLOOD NANCY VAN AKEN ESSEN 11,5
5851881 ABSOLUT CHIPS COOSA SOPHIA UNTNER NEUKIRCHEN 8,5
5815333 MOON WALKER ONE STUMMER MORITZ DOERFLES 7,5
5873786 BEST INVEST IN GOLD JENNIFER SCHRANZ WIEN 7,0
5824459 IMA HOT ZIPPICAL TIMO REICHHART SCHWABACH 7,0
5838175 COOLEST KRYMSUN YET NATASHA KRONIL HAUKROG MOLLER ROSKILDE 6,0
5825529 SHEZA FANCY THING JESSIKA VON RAMM THALMASSING 4,5
5899381 RAP ME ENGINEER PATRICIA AND MORITZ FAUST NIDDA 4,0
5808980 U KNOW U WANT ME KLARA SALLEGGER BIRKFELD 3,5
5795726 CHAMPAGNE POP ANDREA PFEIFER WEITNAN 30
5938660 HC A SECRET SUDDEN DAGMAR & MANFRED SCHROTTER OBERHAAG 3,0
6076191 ICE COOL HOTROD THERESA ZACH IRNFRITZ 2,5
5877624 MY DREAMS COME BLUE PIERRE OUELLET CHEZENEUVE 2,5
5864467 TO DEE EXTREME CHRISTINE SCHMID RAUBLING 2,0
5795726 CHAMPAGNE POP BRITTA AND GUENTER FISCHER LUDWIGSFELDE 1,5

Y Herzlichen Gliickwunsch allen High Point Champions und Plazierten!

N plstuierqer

AQHA Show Leaders 2022 Open Division

by wittelsbuerger.com



Klasse ghow Class Code @ l
- T J1BPIG 1U.P_FC]EI"
SENIOR TRAIL 138200

AQHA Show Leaders 2022 Open Division

Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City Show Points

5383396 LOPE FOR THE BLUES MARLENE LACHER FRANKEMARK 68,0
5230935 RR PARTY OF ONE SOPHIA REINFELDER/JAN N BARRE ROEDINGHAUSEN 35,0
4393699 A NEW WONDERBQOY VANESSA WINKLER KRUMAU AM KAMP 34,0
5532693 SHES ALL THE CANDY ELISA FRISCHBIER SINZING 33,0
5343331 MATE TO WIN ONLY CORNELIA PICKEL BAMBERG 28,0
4984698 TEL ME IM GOOD MILENA KALAT NEUSTIFT BEI GUESSING 27,0
5785474 BATT UR LASHEZ EDUARD PAVLICA ROZNQOV POD RADHOSTEM 24,0
5646159 CODE RED SUMMIT KIM BLOCKUS HASLOH 22,0
5465299 HARLEY INVITATION REGULA AND CHRISTIAN TANNER AEUGUST A A 20,0
5458281 HC A GLEAM OF HOPE SOPHIE GOTTHOLD DIEZ 20,0
4528022 PRETTYMUTCHGOLDENJAC ISABELLA PLATTETER GROSSENZERSDORF 14,0
5752965 ITSTIMEFORFLATLINE THOMAS UEBLEIS-LANG DESSELBRUNN 12,0
5501355 FOREVER IN TEXAS ARNO PETER DIETZEL MUENCHEN 8,0
5521937 LOVES TO LOPE MS INES GRUND HOCHDORF 8,0
5140458 RAP MY BLUES BARBARA HEITER TUNINGEN 8,0
5789534 HEAVEN SENT RUBY CAROLIN SOSNA MOENCHENGLADBACH 7,0
4944626 SOS GLOBAL PLAYER KONRAD SOSNA MOENCHENGLADBACH 7,0
5504768 ZIPP CODE FABRICE GAGNANT SAXEL 7,0
5395031 AM SHERLOCK HOLMES SOPHIA REINFELDER VIERETH 6,0
4540931 FEEL MY IMPULSE BETTINA GOEBEL HILDEN 6,0
5759784 | BATT YOU LOVE ME TANJA HORAK TEUFEN 6,0
5521610 ONCEUPONASTAR RICHARD SCHWANZER KORNEUBURG 6,0
5181736 SHUGARS QUINT BOY KLAUS FRIEDEL ALTENPLOS 6,0

Herzlichen Gliickwunsch allen High Point Champions und Plazierten!

by wittelsbuerger.com



ﬁlasse ghow Class Code @
000 dtelshuerger

WESTERN PLEASURE
AQHA Show Leaders 2022 Open Division

Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City Show Points
v
5572633 CALL MY SECRET CODE ARNO PETER DIETZEL MUENCHEN 1,5
® Herzlichen Gliickwunsch allen High Point Champions und Plazierten!

by wittelsbuerger.com



Klasse ghow Class Code @ I
. T ood J1BPIG 1U.P_I'C]P_I"
WESTERN PLEASURE - Level 1 142004

AQHA Show Leaders 2022 Open Division

Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City Show Points

5860411 JET SETTIN MOONLITE EMANUELA STEFANI ROMA RM 44,0
5640155 MAY BE HOT ARNO PETER DIETZEL MUENCHEN 20,0
5873786 BEST INVEST IN GOLD JENNIFER SCHRANZ WIEN 18,0
5800743 SUDDENLY IM INVITED SILVIA GERIHAEUSER VIENNA EUROPQ 17,0
5886562 CODE NAME 007 CAROLIN SOSNA MOENCHENGLADBACH 14,0
5873786 BEST INVEST IN GOLD JENNIFER SCHRANZ UNTERWALTERSDORF 13,0
5892290 CALL ME CUZ IM SEXY CLAUDIA BINGEL HOFHEIM 9,0
5753635 CERTAINLY SOUTHERN JULIA WRAN-SCHUMER EGGERSDORF 9,0
5921148 BLAZE ME ON MICHELA ZANOTTI RIVA DEL GARDA 6,0
5572633 CALL MY SECRET CODE ARNO PETER DIETZEL MUENCHEN 6,0
5844011 PERFECTED MOONLITE LATIGO GLOBAL EQUINE LLC HEILIGENHAUS 5.0
5834247 ONLY VELVETATIONAL PATRICIA AND MORITZ FAUST NIDDA 4,0
5809674 YOU ROCK MY WORLD DIDDE NIELSSON LUNDBY 4,0
5783318 PERFECT BLUEILLUSION SONJA BACHL OLCHING 3.0
5897814 HONOLULU MOONLITE LISA WIESINGER NEUBIBERG 2,0
5671148 | REALLY LIKE YOU LEA SAEGESSER ROGGLISWIL 2,0
5752965 ITSTIMEFORFLATLINE THOMAS UEBLEIS-LANG DESSELBRUNN 2,0

Herzlichen Gliickwunsch allen High Point Champions und Plazierten!

by wittelsbuerger.com



Elasse ghow Class Code

JUNIOR WESTERN PLEASURE 142100

Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City Ehow Points
5905793 SHEZ HOT N SUDDEN KARIN MACHALEK SAN QUIRINO 29,0
5800743 SUDDENLY IM INVITED SILVIA GERIHAEUSER VIENNA EUROPQ 20,5
5873786 BEST INVEST IN GOLD JENNIFER SCHRANZ WIEN 17,0
5809674 YOU ROCK MY WORLD DIDDE NIELSSON LUNDBY 15,0
5892290 CALL ME CUZ IM SEXY CLAUDIA BINGEL HOFHEIM 6,5
5873786 BEST INVEST IN GOLD JENNIFER SCHRANZ UNTERWALTERSDORF 6,0
5860411 JET SETTIN MOONLITE EMANUELA STEFANI ROMA RM 6,0
5991580 VS OUTLAW MS INES GRUND HOCHDORF 6,0
5921148 BLAZE ME ON MICHELA ZANOTTI RIVA DEL GARDA 5,0
5899381 RAP ME ENGINEER PATRICIA AND MORITZ FAUST NIDDA 3,5
5806475 BLACK N SILVER ONLY NINA DRANGMEISTER RINTELN 2,5
5834247 ONLY VELVETATIONAL PATRICIA AND MORITZ FAUST NIDDA 2,0
5823129 RL INVITE ME TONITE PHILIPP ROOS WILEN B WOLLERAU 2,0
6076191 ICE COOL HOTROD THERESA ZACH IRNFRITZ 1,5
5809364 KANDY KRUZER ANNA SCHMOKEL PAPENRODE 1,5
5905024 SHESABSOLUTEKRYMSUN KARL & SONJA WEISSENBACHER PENZBERG 1,5
5804074 SHEZ A FLATLINER MARIE BENTLEY BEAUSAINT 1,5
X0733489 WISE N BLUE LEA SMITKA ISERLOHN 1,5

Y Herzlichen Gliickwunsch allen High Point Champions und Plazierten!

N plstuierqer

AQHA Show Leaders 2022 Open Division

by wittelsbuerger.com



Klasse ghow Class Code
: S0 Nttelshuerger
SENIOR WESTERN PLEASURE 00

AQHA Show Leaders 2022 Open Division

Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City Ehow Points

5704981 ONA LAZY COWBOY IRENA TANKO ZLIN 25,5
5689252 KM HERECOMESTROUBLE KARIN MACHALEK SAN QUIRINO 21,5
5785474 BATT UR LASHEZ EDUARD PAVLICA ROZNOV POD RADHOSTEM 19,0
5789534 HEAVEN SENT RUBY CAROLIN SOSNA MOENCHENGLADBACH 15,0
5445055 ROJO SOLO CuP PHILIPP ROOS WILEN B WOLLERAU 15,0
5521937 LOVES TO LOPE MS INES GRUND HOCHDORF 6,5
5504768 ZIPP CODE FABRICE GAGNANT SAXEL 6,5
5559565 THE FIRE STARTER LAURA KRAACK AUMENAU / VILLMAR 6,0
5759784 | BATT YOU LOVE ME TANJA HORAK TEUFEN 5.5
5532693 SHES ALL THE CANDY ELISA FRISCHBIER SINZING 5.0
5796301 KISS BANG LOVE VERA MUCHENBERGER ENGELSBRAND 4,0
4883040 NITESGONNABEELONG SABINE SCHULZ LEVERKUSEN 4,0
5637754 WELL OILED MACHINE DANIELA ROHRSEITZ WENDEBURG 4,0
5501355 FOREVER IN TEXAS ARNO PETER DIETZEL MUENCHEN 3,5
5783318 PERFECT BLUEILLUSION SONJA BACHL OLCHING 3,5
5559984 LOPIN DYNAMIC SANTINA SCARAMUZZA INZAGO 2,0
5614603 WILL BE FAMOUS NICOLE STEINBRECHER BADEN-WURTTEMBERG - 2,0

HOHENTENGE

5753635 CERTAINLY SOUTHERN JULIA WRAN-SCHUMER EGGERSDORF 1,5
5397826 AM | A HOT KRYMSUM FRANCESCA ROMANA FARO ROMA RN 1,0
5735958 IM CERTANLY COOL ALEXANDRA JAROLIM GIIEBELSTADT 1,0
5522841 THATS JUST LAZY MELANIE SUSSTRUNK WAGENHAUSEN 1,0

Herzlichen Gliickwunsch allen High Point Champions und Plazierten!

by wittelsbuerger.com



Elasse ghow Class Code

RANCH RIDING 143000

Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City Ehow Points
4821725 SAILIN TUCKER JANINE PETSCHNIG SOMMEREIN 11,5
4268303 DUN IT PRIMO STYLE KATRIN KUEHNEL FLADUNGEN 11,0
5554578 GOTTA CUSTOM TURBO ELKE MORITZ NEUSIEDL AM SEE 10,0
5480281 SMART JOE CATALYST MELANIE PAUL VIENNA 8,0
5607512 CL LYNNS BEDUINO JENS KUHN MARBURG 6,5
5777996 BH FROZENICEMAN NICOLE KRATZER ABSAM 35
5615752 SHORTYS SMART SPOT SUSANNE SCHOENING NEUSTADT 2,0
5472460 SMART MAGNUM PINE TILL SPREEMANN WIETZEN 2,0
5082741 CUSTOM ME PISTOL ANDREA HANUS WINTERBACH 1,5
5080097 JACY SHADES DR ANITA PACHATZ VIENNA 1,5
5672458 KB SHINY LIL WIMP URSULA KURTZ FINNINGEN 1,5
4944626 SOS GLOBAL PLAYER URSULA SOSNA MOENCHENGLADBACH 1,5
5690349 BEST BLACK SPOOK TANJA BRAUNE GAENSERNDORF 1,0
5521610 ONCEUPONASTAR RICHARD SCHWANZER KORNEUBURG 1,0
5491408 CL SCOTCH BAR SHINE CHRISTINE PETERSEN SCHOENKIRCHEN 0,5
5511812 GOTTAGETCHAGUNSUP ANTJE RAGOSCH MOESSINGEN 0,5
5381586 JACK N ROOST ANNE KOTTHAUS RADEVORMWALD 0,5
5747136 MISS SMOKING OKIE MARCEL SCHADT EURASBURG 0,5
4520502 SECOLINA COPY INGRID ERNST KIRCHSEEON 0,5
5907202 VS KATIEWHIZ ISMYGUN VALERIE SUPE HAHN BEI BAD MARIENBERG 0,5

Y Herzlichen Gliickwunsch allen High Point Champions und Plazierten!

N plstuierqer

AQHA Show Leaders 2022 Open Division

by wittelsbuerger.com



Klasse ghow Class Code

RANCH RIDING - LEVEL 1 143004

Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City Show Points
4015289 COCKY RENEGADE VANESSA KAISER HAMERSEN 3,0
5095294 CLASSIC MAX OLENIC CARMEN WILDFOERSTER WUEPPERTAL 2,5
5159493 IMA LIL PEPTO NIKA KOVAROVA LUBINA 2,5
5672458 KB SHINY LIL WIMP URSULA KURTZ FINNINGEN 2,0
5435997 SPARKLING TUCKER SARAH GAERTNER BITTERFELD-WOLFEN 2,0
4597644 GUMPS JOE CODY BB TANJA JUNG OERING 1,5
5919733 UNCHAIND CHRISTINA GRUBER VELDEN 1,5
5670838 BE ICE GOTTA GUN DAGMAR DIETL ACHSLACH 1,0
5266418 JESS JERMAINE OLIVER MECKLENBORG RHEINE 1,0
5270473 SMART FRECKLE L WOOD FRAUKE HOFFMANN GIFHORN 1,0
5802250 BEST SPARK JAN-NIKLAS BARRE RODINGHAUSEN 0,5
5804396 GB GIRL IS MINE ANNIKA PROBST STUHR 0,5

® Herzlichen Gliickwunsch allen High Point Champions und Plazierten!

N plstuierqer

AQHA Show Leaders 2022 Open Division

by wittelsbuerger.com



Elasse ghow Class Code @
o dtelshuerger

JUNIOR RANCH RIDING
AQHA Show Leaders 2022 Open Division

Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City Show Points
v
5899775 GD SMART LITTLESHINE KATRIN STANKEIT PLEINFELD 35
5919733 UNCHAIND CHRISTINA GRUBER VELDEN 2,5
® Herzlichen Gliickwunsch allen High Point Champions und Plazierten!

by wittelsbuerger.com



Klasse Show Class Code

SENIOR RANCH RIDING 143200

Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City Show Points

v

5558741 GOLDEN MCMUEY KAROLINE KIRCHL VIENNA 10,0
4821725 SAILIN TUCKER JANINE PETSCHNIG SOMMEREIN 8,5
5353617 BADGERS LUCKY BOOTS VIOLA BARKEY-KARSTENS LW DOORN 3.0
5132155 BIG SHOWTIME LINA LUCIA PASSGANG LANGENBERG 3,0
4944626 SOS GLOBAL PLAYER KONRAD SOSNA MOENCHENGLADBACH 3,0
4716395 CROME PLATED JOE MELANIE ZAHN FRANKFURT 1,0
5243469 LARKS ZIPPO SUE THEA MARIE FRIEDRICH PHILIPPSBURG GERMANY 1,0
5606359 THE STIG JOKE OVERBEEK-FENNEMA ROTSTERGAAST 1,0
5518247 WHIZ SPOT ON TARGET TANJA EHM WEDEMARK 1,0
4676282 IM A GOLDEN NIC IRENE LEDER KAISTEN 0,5

Herzlichen Gliickwunsch allen High Point Champions und Plazierten!

N plstuierqer

AQHA Show Leaders 2022 Open Division

by wittelsbuerger.com



Klasse Show Class Code

HUNTER UNDER SADDLE 144000

Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City Show Points
5602496 CELEBRETIES ONLY SYLVIA EIGLER HOFHEIM 4,0
5559699 VS MACHINE EVA-SOPHIA HEUSER NORDERSTEDT 2,0
5624343 SHES LOPIN LAZY ARNO PETER DIETZEL MUENCHEN 1,5
5556834 CL UNDRESSED MAREIKE ASMUSSEN NEUSTADT 1,0
5866234 BLUE SIGNATURE TIM FIEDLER DUESSELDORF 0,5
5452004 GOOD RASCALS IMPULSE NINA MICHAELSEN WEDEMARK 0,5
5599944 IMAGINE A GOOD LIFE CARINE JACOBS JETTE 0,5
5879835 IRONS ONLY CORNELIA HOFFMEISTER ADENBUETTEL 0,5
5850650 KRYMSUNBLAZINMACHINE KIM BLOCKUS HASLOH 0,5
5719188 STYLE AND PERFECTION SABINE SCHULZ LEVERKUSEN 0,5

Herzlichen Gliickwunsch allen High Point Champions und Plazierten!

N plstuierqer

AQHA Show Leaders 2022 Open Division

by wittelsbuerger.com



Elasse ghow Class Code

HUNTER UNDER SADDLE - Level 1 144004

Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City Show Points
5901939 CULCHA CANDELA ALEXANDRA BRAUSCH BECKINGEN 8,5
5815770 ABSOLUTE HOT KRYMSUN REGULA AND CHRISTIAN TANNER AEUGUST A A 8,0
5817059 DONTTOUCHMYVENTURE MARINA MEUSER MUELHEIM 8,0
X0727880 KEEP ON ROCKNROLL PHILIPP ROOS WILEN B WOLLERAU 6,0
5881933 ONLY AGLAMOURCOWGIRL ARNO PETER DIETZEL MUENCHEN 55
5719188 STYLE AND PERFECTION SABINE SCHULZ LEVERKUSEN 50
5806474 GQH SHES THE ONE GEORGI QUARTER HORSES KIRCHBERG 4,5
5892290 CALL ME CUZ IM SEXY CLAUDIA BINGEL HOFHEIM 4,0
5602496 CELEBRETIES ONLY SYLVIA EIGLER HOFHEIM 4,0
5924481 COWBOQYS BLAZINSHADOW NILI SIEBLER HEEDE 3,5
6076191 ICE COOL HOTROD THERESA ZACH IRNFRITZ 3,5
5662497 CHOCO MOTION SABRINA WALTER ROEMERBERG 3,0
5824459 IMA HOT ZIPPICAL TIMO REICHHART SCHWABACH 3,0
5700929 ASIAN BLAZE MARTINA GIUGGIA CHERASCO 2,0
5795726 CHAMPAGNE POP ANDREA PFEIFER WEITNAN 2,0
5767137 EDDIE GOOD BAR GRITT MADLA GUESTROW 2,0
5534299 MY REDROD INVITATION KATRIN BEYERLE SPRAITBACH 2,0
5943911 ONA SUNDAY RIDE JULIA BIRCHER LAUFEN 2,0
5876626 JOES SWEET PINE ARNO PETER DIETZEL MUENCHEN 1,5
5850650 KRYMSUNBLAZINMACHINE KIM BLOCKUS HASLOH 1,5

Herzlichen Gliickwunsch allen High Point Champions und Plazierten!

QuPrger

AQHA Show Leaders 2022 Open Division

by wittelsbuerger.com



Elasse ghow Class Code

JUNIOR HUNTER UNDER SADDLE 144100

Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City Ehow Points
5892290 CALL ME CUZ IM SEXY CLAUDIA BINGEL HOFHEIM 12,0
5901939 CULCHA CANDELA ALEXANDRA BRAUSCH BECKINGEN 11,5
X0727880 KEEP ON ROCKNROLL PHILIPP ROOS WILEN B WOLLERAU 11,5
5815770 ABSOLUTE HOT KRYMSUN REGULA AND CHRISTIAN TANNER AEUGUST A A 55
5881933 ONLY AGLAMOURCOWGIRL ARNO PETER DIETZEL MUENCHEN 45
5817059 DONTTOUCHMYVENTURE MARINA MEUSER MUELHEIM 35
6076191 ICE COOL HOTROD THERESA ZACH IRNFRITZ 35
5824459 IMA HOT ZIPPICAL TIMO REICHHART SCHWABACH 2,5
6083410 INVITEDBYBILLYTHEKID DIDDE NIELSSON LUNDBY 2,5
5817331 HC A 'Yes' MELODY ARNO PETER DIETZEL MUENCHEN 2,0
5924481 COWBOYS BLAZINSHADOW NILI SIEBLER HEEDE 1,5
5943911 ONA SUNDAY RIDE JULIA BIRCHER LAUFEN 1,0
5799226 BIG BANG PHILISTINE BENTE NURGE REHBURG-LOCCUM 0,5
5795726 CHAMPAGNE POP ANDREA PFEIFER WEITNAN 0,5
5806474 GQH SHES THE ONE GEORGI QUARTER HORSES KIRCHBERG 0,5
5945642 KRYMSELICIOUS JULIA ROTHERMEL SODEN-SALM 0,5
5972712 MEC ME HAPPY ADRIEN DELPORTE MAINVAULT 0,5
5905024 SHESABSOLUTEKRYMSUN KARL & SONJA WEISSENBACHER PENZBERG 0,5
5872113 TFR AWONDERFUL DREAM ANNA SCHWENK HELDBURG 0,5

Y Herzlichen Gliickwunsch allen High Point Champions und Plazierten!

N

pls

QuPrger

AQHA Show Leaders 2022 Open Division

by wittelsbuerger.com



Klasse ghow Class Code

SENIOR HUNTER UNDER SADDLE 144200

Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City Show Points

v
5677487 PRIVAT DANCER JANINA BARTENSTEIN FEHRALORF 25,0
5521937 LOVES TO LOPE MS INES GRUND HOCHDORF 5,5
5602496 CELEBRETIES ONLY SYLVIA EIGLER HOFHEIM 30
5624343 SHES LOPIN LAZY ARNO PETER DIETZEL MUENCHEN 3,0
5671387 BATT ON MY PROMISE JAEL MEIER BREITENBACH 2,5
5384295 HOW BLUE CAN YOU GET MARCO BARMETTLER WANGEN BEI OLTEN 2,5
X0712610 KING SIZE EDITION JAGFELD QUARTER HORSES UEDEM-KEPPELN 2,5
5536998 AM WISELY ART SIENNA JULIA MUELLER MEERBUSCH 2,0
5618365 YOU ARE MY PLEASURE SINA SCHNEIDER KORNWESTEIM 2,0
5534299 MY REDROD INVITATION KATRIN BEYERLE SPRAITBACH 1,5
5771161 SHADES OF A MOONLITE RAHEL VILLIGER MEIKIRCH 1,5
5521978 ONE FOR THE CATWALK ANJA SCHLENZ SPEYER 0,5
5733414 ONZE IN A BLUE MOON REBEKKA BLUMER RICHENTHAL 0,5
Y Herzlichen Gliickwunsch allen High Point Champions und Plazierten!

N

pls

QuPrger

AQHA Show Leaders 2022 Open Division

by wittelsbuerger.com



Klasse ghow Class Code

VRH RANCH RIDING 180000

Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City Show Points

v

5660393 BEAT THIS KAT ARNO GORGASSER TANNHEIM 2,5
5730809 LITTLE GUN CHEK YVONNE BONDA WORBIS 2,0
5673757 MISSPARKLINGSHOWTIME PATRICK SATTLER D-74889 SINSHEIM 2,0
5532647 OLENAS CIELO PEPPER NICOLE KACZMAREK MURR 2,0
5631319 POCOSGLOWINGTRUTBERT ANDRE WEBER GAGGENAU 2,0
5539787 HESABEAUTY FULL MIND KARLHEINZ WETTERICH AHORN-SCHILLINGSTADT 0,5
5681385 JUSTA SHININGSPARKLE SYLVIA G BATE SINSHEIM 0,5
5794404 METALLIC ROOSTER DR S STEIDLE & O BOCKSTALLER NEUENKIRCHEN 0,5
5384515 VERLANDER YVONNE BONDA WORBIS 0,5

Herzlichen Gliickwunsch allen High Point Champions und Plazierten!

N plstuierqer

AQHA Show Leaders 2022 Open Division

by wittelsbuerger.com



Klasse ghow Class Code

VRH RANCH TRAIL 181000

Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City Show Points
5532647 OLENAS CIELO PEPPER NICOLE KACZMAREK MURR 2,5
5539787 HESABEAUTY FULL MIND KARLHEINZ WETTERICH AHORN-SCHILLINGSTADT 2,0
5681385 JUSTA SHININGSPARKLE SYLVIA G BATE SINSHEIM 1,5
5207935 SHINE UP YOUR LIGHT CORNELIA BECK NECKARSULM 1,0
4640561 THE BIG LEBOWSKI SIMONE FIEDLER OTTENHOFEN 1,0
4964962 TIVIOS PRIZE NINA JUDITH HENNY HEIDELBERG 1,0
5660393 BEAT THIS KAT ARNO GORGASSER TANNHEIM 0,5

® Herzlichen Gliickwunsch allen High Point Champions und Plazierten!

N plstuierqer

AQHA Show Leaders 2022 Open Division

by wittelsbuerger.com



Klasse Show Class Code

VRH RANCH CUTTING 182000

Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City Show Points
5831682 DRESSED TO CHARM LA MESA PERFORMANCE HORSES LLC PRICHSENSTADT 3,0
5681385 JUSTA SHININGSPARKLE SYLVIA G BATE SINSHEIM 2,0
5660393 BEAT THIS KAT ARNO GORGASSER TANNHEIM 1,5
5673757 MISSPARKLINGSHOWTIME PATRICK SATTLER D-74889 SINSHEIM 1,0
5532647 OLENAS CIELO PEPPER NICOLE KACZMAREK MURR 1,0

Herzlichen Gliickwunsch allen High Point Champions und Plazierten!

N plstuierqer

AQHA Show Leaders 2022 Open Division

by wittelsbuerger.com



Klasse ghow Class Code

VRH RANCH COW WORK 183000

Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City Show Points
4964962 TIVIOS PRIZE NINA JUDITH HENNY HEIDELBERG 4,0
5831682 DRESSED TO CHARM LA MESA PERFORMANCE HORSES LLC PRICHSENSTADT 1,5
5681385 JUSTA SHININGSPARKLE SYLVIA G BATE SINSHEIM 1,5
5532647 OLENAS CIELO PEPPER NICOLE KACZMAREK MURR 1,0
5660393 BEAT THIS KAT ARNO GORGASSER TANNHEIM 0,5

® Herzlichen Gliickwunsch allen High Point Champions und Plazierten!

N plstuierqer

AQHA Show Leaders 2022 Open Division

by wittelsbuerger.com



Klasse Show Class Code

VRH RANCH REINING 184000

Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City Show Points
5681385 JUSTA SHININGSPARKLE SYLVIA G BATE SINSHEIM 2,5
5532647 OLENAS CIELO PEPPER NICOLE KACZMAREK MURR 2,5
5819034 TJ SHARP DRESSED MAN MARTIN SCHEMUTH NEURUPPIN 2,0
5753302 HIPCAT YVONNE BONDA WORBIS 1,5
5730809 LITTLE GUN CHEK YVONNE BONDA WORBIS 1,5
4964962 TIVIOS PRIZE NINA JUDITH HENNY HEIDELBERG 1,0
5660393 BEAT THIS KAT ARNO GORGASSER TANNHEIM 0,5
5631319 POCOSGLOWINGTRUTBERT ANDRE WEBER GAGGENAU 0,5
4640561 THE BIG LEBOWSKI SIMONE FIEDLER OTTENHOFEN 0,5

Herzlichen Gliickwunsch allen High Point Champions und Plazierten!

N plstuierqer

AQHA Show Leaders 2022 Open Division

by wittelsbuerger.com



High Point Horse Disziplin

Reining

Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City Ehow Points
5861859 SHINING DELCIELLO BB GERALDINE GRAFEN GEILENKIRCHEN 38,0
5936794 XTRA SHINE ANNA FRANZISKA WALLNER DUENZLING 38,0
5876493 APRIL NDUNIT NICOLE-MARIA WEIMAR REIFERSCHEID 37,5
5742576 ROSENKAVALIER RETO ERDIN CH 5103 WILDEGG 32,0
5794239 EBONYS SWHIZ SHINE ALEXANDRA MEISSNER RUDOLFSTETTEN 29,5
5674010 GUNNA OUTSHINE YA DR BERND GAGEL WEIDEN 28,5
5840733 FB WALLA DUNNIT SUSANNE BLOSS ELTMANN 27,0
6002119 SPAT STRONG N DUN TAMARA SCHECK AU 27,0
5766107 AMARILLA GUNNER KATJA BINDER SCHAFTLERN 25,0
5910615 GOTTAWHIZLIKETHIS BENJAMIN KOHL GOEGGINGEN 25,0
5772230 LIL BESSYS DIAMOND LARISSA BREITBACH KOELN 24,5
5894982 SR NOT DUN AT ALL BERNHARD OSTERMAIER KIRCHDORF 23,0
5884490 HILLTOP GUNNER KATJA BINDER SCHAFTLERN 21,5
5921699 DUNIT WHIZA MAGNUM ANGELIKA VON ROSENZWEIG MUENCHEN 21,0
5919059 LANCELOT GUN IT BIANCA WEIDLICH SINZING 21,0
5830498 ONE CRIMSON CODE FRANZISKA WALLNER DUENZLING 20,5
5925275 GENUINE HOT FLAME KERSTIN PYHRR FREIBURG 17,0
5581650 SATURDAYNIGHT TAG RETO ERDIN CH 5103 WILDEGG 16,5
5769066 ONE SHOT ONE NIC ROBERTA GIANFORMAGGIO QUARGNENTO 15,0
5751989 HOLLYWOODS GUNSHINE MELANIE PETER HEESLINGEN 10,5

® Herzlichen Gliickwunsch allen High Point Champions und Plazierten!

N plstuierqer

AQHA Show Leaders 2022 Open Division

Klasse
v

SENIOR REINING

REINING

Show Class Code
V'S

134000
134004
134100
134200

by wittelsbuerger.com



High Point Horse Disziplin

Trail

Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City Ehow Points
5785474 BATT UR LASHEZ EDUARD PAVLICA ROZNOV POD RADHOSTEM 118,0
5383396 LOPE FOR THE BLUES MARLENE LACHER FRANKEMARK 73,5
5181736 SHUGARS QUINT BOY KLAUS FRIEDEL ALTENPLOS 57,5
5809674 YOU ROCK MY WORLD DIDDE NIELSSON LUNDBY 53,5
5501355 FOREVER IN TEXAS ARNO PETER DIETZEL MUENCHEN 51,0
5504768 ZIPP CODE FABRICE GAGNANT SAXEL 49,5
5230935 RR PARTY OF ONE SOPHIA REINFELDER/JAN N BARRE ROEDINGHAUSEN 42,0
4393699 A NEW WONDERBQOY VANESSA WINKLER KRUMAU AM KAMP 40,0
5343331 MATE TO WIN ONLY CORNELIA PICKEL BAMBERG 37,0
5445055 ROJO SOLO CUP PHILIPP ROOS WILEN B WOLLERAU 34,5
5808979 THE MIRACLE ONE MARISA MORS ASSLING 34,0
5532693 SHES ALL THE CANDY ELISA FRISCHBIER SINZING 33,0
5384295 HOW BLUE CAN YOU GET MARCO BARMETTLER WANGEN BEI OLTEN 32,5
5395031 AM SHERLOCK HOLMES SOPHIA REINFELDER VIERETH 31,0
5756344 BEST OF GLAMOURGIRL KIRA BREY HOCHDORF 30,0
5832518 SHESA FANCY HOTROD JENNIFER BEYERKNECHT SANKT POELTEN 29,5
5759784 | BATT YOU LOVE ME TANJA HORAK TEUFEN 29,0
5834247 ONLY VELVETATIONAL PATRICIA AND MORITZ FAUST NIDDA 29,0
5687912 BEST GAME AROUND ANNA OMODEO ODERZO TV 28,0
4984698 TEL ME IM GOOD MILENA KALAT NEUSTIFT BEI GUESSING 28,0
5521937 LOVES TO LOPE MS INES GRUND HOCHDORF 27,0
5646159 CODE RED SUMMIT KIM BLOCKUS HASLOH 26,0

Herzlichen Gliickwunsch allen High Point Champions und Plazierten!

N plstuierqer

AQHA Show Leaders 2022 Open Division

@asse

TRAIL - Level 1

SENIOR TRAIL

< >

ihow Class Code

138000
138004
138100
138200

by wittelsbuerger.com



High Point Horse Disziplin
W. Pleasure

Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City Ehow Points

5860411 JET SETTIN MOONLITE EMANUELA STEFANI ROMA RM 50,0
5800743 SUDDENLY IM INVITED SILVIA GERIHAEUSER VIENNA EUROPQ 39,5
5873786 BEST INVEST IN GOLD JENNIFER SCHRANZ WIEN 35,0
5905793 SHEZ HOT N SUDDEN KARIN MACHALEK SAN QUIRINO 29,0
5704981 ONA LAZY COWBOY IRENA TANKO ZLIN 25,5
5640155 MAY BE HOT ARNO PETER DIETZEL MUENCHEN 22,5
5689252 KM HERECOMESTROUBLE KARIN MACHALEK SAN QUIRINO 21,5
5809674 YOU ROCK MY WORLD DIDDE NIELSSON LUNDBY 20,0
5873786 BEST INVEST IN GOLD JENNIFER SCHRANZ UNTERWALTERSDORF 19,5
5785474 BATT UR LASHEZ EDUARD PAVLICA ROZNOV POD RADHOSTEM 19,0
5892290 CALL ME CUZ IM SEXY CLAUDIA BINGEL HOFHEIM 16,5
5789534 HEAVEN SENT RUBY CAROLIN SOSNA MOENCHENGLADBACH 15,0
5445055 ROJO SOLO CuUP PHILIPP ROOS WILEN B WOLLERAU 15,0
5753635 CERTAINLY SOUTHERN JULIA WRAN-SCHUMER EGGERSDORF 14,5
5886562 CODE NAME 007 CAROLIN SOSNA MOENCHENGLADBACH 14,0
5921148 BLAZE ME ON MICHELA ZANOTTI RIVA DEL GARDA 11,0
5572633 CALL MY SECRET CODE ARNO PETER DIETZEL MUENCHEN 11,0
5783318 PERFECT BLUEILLUSION SONJA BACHL OLCHING 7,5
5834247 ONLY VELVETATIONAL PATRICIA AND MORITZ FAUST NIDDA 7,0
5521937 LOVES TO LOPE MS INES GRUND HOCHDORF 6,5
5504768 ZIPP CODE FABRICE GAGNANT SAXEL 6,5

® Herzlichen Gliickwunsch allen High Point Champions und Plazierten!

N plstuierqer

AQHA Show Leaders 2022 Open Division

Klasse
-~

JUNIOR WESTERN PLEASURE

WESTERN PLEASURE

Show Class Code
V'S

142000
142004
142100
142200

by wittelsbuerger.com



Leading High Point Horse Open

Horse Registration #

Horse Name

Owner Name

Owner City

N

pls

QuPrger

AQHA Show Leaders 2022 Open Division

Owner Country Show Points
v

5785474
5809674
5860411
5383396
5789534
5501355
5181736
5504768
5834247
5445055
4393699
5458281
5521937
5873786
5800743
5384295
5230935
5532693
5861859
5936794
5876493

BATT UR LASHEZ

YOU ROCK MY WORLD
JET SETTIN MOONLITE
LOPE FOR THE BLUES
HEAVEN SENT RUBY
FOREVER IN TEXAS
SHUGARS QUINT BOY
ZIPP CODE

ONLY VELVETATIONAL
ROJO SOLO CUP

A NEW WONDERBOY
HC A GLEAM OF HOPE
LOVES TO LOPE

BEST INVEST IN GOLD
SUDDENLY IM INVITED
HOW BLUE CAN YOU GET
RR PARTY OF ONE
SHES ALL THE CANDY
SHINING DELCIELLO BB
XTRA SHINE ANNA
APRIL NDUNIT

EDUARD PAVLICA
DIDDE NIELSSON
EMANUELA STEFANI
MARLENE LACHER
CAROLIN SOSNA
ARNO PETER DIETZEL
KLAUS FRIEDEL
FABRICE GAGNANT
PATRICIA AND MORITZ FAUST
PHILIPP ROOS
VANESSA WINKLER
SOPHIE GOTTHOLD
MS INES GRUND
JENNIFER SCHRANZ
SILVIA GERIHAEUSER
MARCO BARMETTLER

SOPHIA REINFELDER/JAN N BARRE

ELISA FRISCHBIER
GERALDINE GRAFEN
FRANZISKA WALLNER
NICOLE-MARIA WEIMAR

Herzlichen Gliickwunsch allen High Point Champions und Plazierten!

ROZNOV POD RADHOSTEM

LUNDBY
ROMA RM
FRANKEMARK

MOENCHENGLADBACH

MUENCHEN
ALTENPLOS

SAXEL

NIDDA

WILEN B WOLLERAU
KRUMAU AM KAMP
DIEZ

HOCHDORF

WIEN

VIENNA EUROPQ
WANGEN BEI OLTEN
ROEDINGHAUSEN
SINZING
GEILENKIRCHEN
DUENZLING
REIFERSCHEID

cz 143,0
DK 90,0
IT 75,0
AT 73,5
DE 72,5
DE 59,0
DE 57,5
FR 56,0
DE 52,5
CH 51,5
AT 50,0
DE 49,5
DE 49,5
AT 42,5
AT 42,5
CH 42,0
DE 42,0
DE 42,0
DE 38,0
DE 38,0
DE 37,5

by wittelsbuerger.com



Leading High Point Exhibitor Open

Exhibitor Name

Exhibitor City

Exhibitor Country Show Points

LIZ STORS

NIKOL PAVLICOVA

MARK W SHAFFER

NINA LEINER

FRANZISKA DORFMEISTER
CHRISTINA GRUBER
EMANUEL ERNST
BERNHARD OSTERMAIER
JAN-NIKLAS BARRE
MARINA SCHWANK
JADASA MARIA JABLONOWSKI
KEITH MARTIN LONG
ALEXANDRA JAGFELD
NINA LEINER

KARIN MACHALEK
MONA DOERR

RIKKE BENJAMINSEN
SOPHIE MUHR
FRANZISKA WALLNER
TANJA FRIEDEL
CHRISTOF VALTL

MOMPACH
KUNCICE POD ONDREJNIKEM
TIOGA
BRUCKNEUDORF
DACHAU
VELDEN
WINDECK
KIRCHDORF
RODINGHAUSEN
BURGEBRACH
MARKT SCHWABEN
STOCKSE
UEDEM-KEPPELN
PARNDORF

SAN QUIRINO
BURGEBRACH
ASPACH
ARBESTHAL
DUENZLING
ALTENPLOS
DINGOLFING

Herzlichen Gliickwunsch allen High Point Champions und Plazierten!

LU
Ccz
us
AT
DE
AT
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
AT
T

DE
AT
AT
DE
DE
DE

264,0
143,0
142,5
136,5
135,5
121,0
113,0
101,0
99,5
99,0
90,5
81,0
73,5
70,0
69,0
66,5
63,0
63,0
61,5
61,5
60,0

Ntels

QuPrger

AQHA Show Leaders 2022 Open Division

by wittelsbuerger.com



Leading High Point Owner Open

Owner Name Owner City Owner Country Ehow Points

ARNO PETER DIETZEL MUENCHEN DE 163,0
EDUARD PAVLICA ROZNOV POD RADHOSTEM Ccz 143,0
DIDDE NIELSSON LUNDBY DK 93,5
MS INES GRUND HOCHDORF DE 88,0
CAROLIN SOSNA MOENCHENGLADBACH DE 86,5
EMANUELA STEFANI ROMA RM IT 75,0
PHILIPP ROOS WILEN B WOLLERAU CH 74,5
MARLENE LACHER FRANKEMARK AT 73,5
PATRICIA AND MORITZ FAUST NIDDA DE 69,5
KARIN MACHALEK SAN QUIRINO IT 64,0
FRANZISKA WALLNER DUENZLING DE 58,5
KLAUS FRIEDEL ALTENPLOS DE 57,5
FABRICE GAGNANT SAXEL FR 56,0
VANESSA WINKLER KRUMAU AM KAMP AT 50,0
KATJA BINDER SCHAFTLERN DE 49,5
SOPHIE GOTTHOLD DIEZ DE 49,5
RETO ERDIN CH 5103 WILDEGG CH 48,5
REGULA AND CHRISTIAN TANNER AEUGUST A A CH 45,5
JENNIFER SCHRANZ WIEN AT 42,5
SILVIA GERIHAEUSER VIENNA EUROPQ AT 42,5
ELISA FRISCHBIER SINZING DE 42,0
MARCO BARMETTLER WANGEN BEI OLTEN CH 42,0
SOPHIA REINFELDER/JAN N BARRE ROEDINGHAUSEN DE 42,0

Herzlichen Gliickwunsch allen High Point Champions und Plazierten!
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AQHA Show Leaders 2022 Open Division

by wittelsbuerger.com



Hinweise zur Erstellung dieser Informationen \Q‘ pls

Die Auswertung der AQHA Show Leaders 2022 erfolgt von wittelsbuerger.com auf Basis der von der AQHA verarbeiteten Turniere und der uns zur Verfliigung gestellten Daten.
Diese kdnnen, obwohl offiziell von der AQHA verarbeitet, teilweise unvollstandig sein.
Daher kann wittelsbuerger.com fiir diese Informationen keine Gewahr Gbernehmen.

Wir freuen uns aber, sollten Sie Fragen haben oder lhnen ein Fehler zu diesen Informationen auffallen, Gber eine Nachricht an info@wittelsbuerger.com!

@ Europas beliebtestes Onlineportal fiir Westernreiter. www.wittelsbuerger.com
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